
COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 20/10/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:30 p. 1www.crosec.net

   1   3 PERLE NOIRE DU ROULET ALONSO SERRANO CIVANTOS    0.00   85.60
22828 / H / 8 / SF / BAYO / IBER ECUESTRE AN1780 / INFANTIL / 6

   2   4 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    3.00  101.00
80904 / H / 4 / CDE / TORDO / ADULTO / 7

   3   1 FAMOSO REYES OSTOS   17.00  124.63
40565 / M / 8 / OLDB / CAST / AN25570 / ALEVIN / 1

 ELI   2 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
21030TC / M / 22 / SF / CAS / AN16641 / ALEVIN / 5



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 20/10/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 20:36 p. 1www.crosec.net

   1   5A AL FAYED ANA GALLARDO MOLINA    0.00   60.65
50529 / M / 17 / HANOVERIANO / CASTAÑO / GUNNAR GUSTAFSSON AN14543 / JUVENIL / 7

   2   8 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   74.80
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO / AN12181 / ADULTO / 7

   3  10 TABERNERO MARIA DEL PILAR RICO MUÑOZ    0.00   76.09
52158 / M / 9 / CRUZ / CAST / AN336 / ADULTO / 7

   4   6 ZORRO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   77.36
82780 / M / 7 / KWPN / CAST / ADULTO / 7

   5  12 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   80.94
80902 / C / 5 / CDE / TORDO / AN4757 / ADULTO / 7

   6   1A KASSANDRO B RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   81.85
44448 / M / 9 / OLDB / ALA / AN1757 / ADULTO / 7

   7  11 CHABLIS CABARET 8 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   81.99
83243 / C / 8 / OLDB / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   8  13 MAYOR DES ETISSES RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   88.08
52747 / C / 11 / SF / TORDO / AN1757 / ADULTO / 7

   9   3 REMO MR AGUSTIN ARANDA GARCIA    0.00   88.39
80908 / C / 4 / CDE / CAST / ADULTO / 7

  10   4 CORVATSCH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    4.00   66.66
20731T / C / 19 / HOLST / CASTAÑO / FCO MIRAVETE AN7323TC / INFANTIL / 4

 ELI   9 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES     ELI     ELI
83193 / M / 4 / CDE / ALA / AN450 / J. JINETE / 7

  NP   2 PETRUS DES HAYETTES FERNANDO MOROTE      NP      NP
84044 / M / 12 / BWP / ALA / AN873TC / ADULTO / 



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 20/10/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 20:37 p. 1www.crosec.net

   1   6 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA    0.00   63.92 120
51047 / M / 7 / HOLST / CAST / AB5691 / J.JINETE / 7

   2  26 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   65.37 100
21649 / H / 11 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

   3  15 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   65.53 75
20989 / M / 10 / TROTON / NEGRO / AN14627 / JUVENIL / 7

   4   8B COBRA VAN HET BRUEGEL HOF JOSE SERRANO MELERO    0.00   66.85
50124 / M / 9 / HOLST / TORDO / AN2657 / ADULTO / 7

   5  12 OCEAN CLUB ONE DU REVERDI SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   67.00
48633 / M / 9 / SF / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

   6  22 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   72.71
21160 / M / 14 / BWP / ALA / AN22393TC / JUVENIL / 4

   7  20 COCO CHANEL CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   73.46
83945 / H / 7 / WEST / CAST / AN16979 / ADULTO / 7

   8   7A ELECTRO JESUS TORRES    0.00   77.98
81442 / M / 6 / BWP / CAST / AN460 / ADULTO / 7

   9   3B CONDOR SALVADOR ASTOLFI    0.00   78.16
52352 / C / 7 / HAN / CAST / AN4586 / ADULTO / 7

  10  28 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   80.05
48889 / M / 6 / HAN / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  11  29 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI    0.00   80.97
49786 / C / 14 / KWPN / ALA / AN4586 / ADULTO / 7

  12   3 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   83.34
83972 / H / 6 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  13  13 MAXIMUS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    1.00   83.84
21759 / M / 14 / INDT / NEGRO / AN18402 / ALEVIN / 7

  14   2 TRASTO MANUEL VAZQUEZ GIRON    2.00   85.10
80929 / M / 8 / CDE / CAST / AN5288 / ADULTO / 7

  15  31 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELLA    2.00   88.40
12232 / M / 11 / HOLST / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

  16  25A ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    3.00   89.49
80432 / C / 6 / K.W.P.N / CAT / AN7581 / J. JINETE / 7

  17  13A MAJESTIC SOLALALA RAUL OLIVA MARTINEZ    3.00   89.79
00127 / G / 16 / BWP / CAST / A.M.ESCASSI AN1757 / ADULTO / 7

  18   1 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    3.00   91.01
80901 / C / 5 / CDE / CAST / ADULTO / 7

  19  10 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    4.00   64.69
47930 / H / 9 / DWB / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

  20  21 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    4.00   69.98
20802 / C / 18 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO AN8180 / JUVENIL / 7

  21  16 LAREICA JOSE SERRANO CIVANTOS    4.00   80.25
26625 / H / 15 / HAN / CASTAÑO / AN15055 / JUVENIL / 7

  22  27B VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    5.00   82.39
45517 / H / 7 / INDT / CAST / ADULTO / 7

  23   8 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ    8.00   75.90
26490 / H / 8 / INDT / CAST / AN17775 / J. JINETE / 7

  24   4 MOON LUIS ASTOLFI FLORES   11.00   91.53
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO / AN450 / J. JINETE / 7

  25  11 UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA   12.00   71.09
80775TC / C / 12 / BWP / CAST / AN19462 / J.JINETE / 6

  26  24 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA   12.00   79.00
80694 / M / 7 / HAN / CAST / AN643 / ADULTO / 7

  27   9 DON PABLO MARTINEZ GALAN   16.00   79.00
69015TC / M / 6 / OLD / ALA / AN8734TC / JUVENIL / 7

 ELI   5A GRANUJA REYES MARTINEZ GALAN FERNANDEZ     ELI     ELI
27186TC / M / 17 / AASF / CASTAÑO / DIEGO PORRES AN10757TC / JUVENIL / 7

 ELI   7 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON     ELI     ELI
16643 / M / 10 / DWB / CASTAÑO / SAMUEL OLIVA AN17189 / JUVENIL / 7

 ELI  17 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ     ELI     ELI
21046 / C / 10 / INDT / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

  NP  18 JOY DU MOULIN SALVADOR GARZON TERNERO      NP      NP
25635 / C / 14 / SF / CAS / AN480 / ADULTO / 7

  NP  27 WINNETOU ENRIQUE POGGIO RUIZ      NP      NP
44564 / M / 8 / KWPN / CAST / AN4758 / ADULTO / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 20/10/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 20:37 p. 1www.crosec.net

   1  11 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   66.49 200
44330 / H / 7 / INDT / ALA / AN5260 / ADULTO / 7

   2  18 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO    0.00   67.93 100
21815 / M / 9 / INDT / CAST / AN1546 / ADULTO / 7

   3   2 LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA    0.00   75.75 75
27228 / C / 12 / AA / BAYO / M.R. CONSULTORES ADULTO / 7

   4  24 EJ CARA MIA LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    0.00   78.99
80617 / H / 8 / HAN / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

   5  16 DORADO LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   80.37
21699 / M / 13 / HOLST / TOR / AN450 / J. JINETE / 7

   6   9 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   80.76
80695 / M / 7 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   7  14 IL GRINGO RAUL OLIVA MARTINEZ    2.00   87.33
69416 / G / 15 / SF / ALA / AN1757 / ADULTO / 7

   8  17 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA    4.00   73.69
24026 / C / 15 / SF / CAST / AN7997 / ADULTO / 7

   9  10 REMUS JOSE LUIS REXACH    4.00   76.39
21056 / G / 18 / HOLST / CAST / AN2506 / ADULTO / 7

  10   3 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    7.00   91.28
83627 / M / 6 / KWON / CAST / AN1216 / ADULTO / 7

  11   6 LINCE CP ESTEBAN BENITEZ VALLE   10.00   88.72
48514 / M / 6 / AA / CAST / AN7491 / J. JINETE / 7

  NP   5 FLIP FRANCISCO CABA GUIL      NP      NP
81382 / M / 10 / IRL / TORDO / AN11026 / INFANTIL / 7

  NP  15 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO      NP      NP
52351 / H / 6 / KWPN / ALA / AN169 / ADULTO / 7

  NP  20 MISS ROSIRE JAVIER GARZON MASNA      NP      NP
20959 / H / 11 / SF / ALA / AN1216 / ADULTO / 7

  NP  21 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA      NP      NP
52674 / C / 9 / KWPN / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

  NP  23 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL      NP      NP
81380 / H / 8 / HOLST / CAST / AN11026 / INFANTIL / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:32 p. 1www.crosec.net

   1   5 HERMOSO REYES OSTOS    0.00   61.41
52964 / M / 10 / AA / CAST / AN25570 / ALEVIN / 1

   2   4 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   61.49
83193 / M / 4 / CDE / ALA / AN450 / J. JINETE / 7

   3   6 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   71.17
21030TC / M / 22 / SF / CAS / AN24724 / ALEVIN / 1

   4   3 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   75.41
80904 / H / 4 / CDE / TORDO / ADULTO / 7

   5   2 PERLE NOIRE DU ROULET ALONSO SERRANO CIVANTOS    8.00   57.84
22828 / H / 8 / SF / BAYO / IBER ECUESTRE AN1780 / INFANTIL / 6

 ELI   1 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
21030TC / M / 22 / SF / CAS / AN16641 / ALEVIN / 5



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:31 p. 1www.crosec.net

   1   5 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON    0.00   71.11
16643 / M / 10 / DWB / CASTAÑO / SAMUEL OLIVA AN17189 / JUVENIL / 7

   2   3 GRANUJA REYES MARTINEZ GALAN FERNANDEZ    0.00   72.23
27186TC / M / 17 / AASF / CASTAÑO / DIEGO PORRES AN10757TC / JUVENIL / 7

   3   9 CHABLIS CABARET 8 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.00   81.13
83243 / C / 8 / OLDB / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   4   4 ZORRO JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   82.98
82780 / M / 7 / KWPN / CAST / ADULTO / 7

   5   8 CORVATSCH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    4.00   72.99
20731T / C / 19 / HOLST / CASTAÑO / FCO MIRAVETE AN7323TC / INFANTIL / 4

   6   1 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    6.00   81.75
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO / AN12181 / ADULTO / 7

   7   7 REMO MR AGUSTIN ARANDA GARCIA   13.00   77.63
80908 / C / 4 / CDE / CAST / ADULTO / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:31 p. 1www.crosec.net

   1  26 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA    0.00   52.26 120
51047 / M / 7 / HOLST / CAST / AB5691 / J.JINETE / 7

   2   7 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   56.25 75
20989 / M / 10 / TROTON / NEGRO / AN14627 / JUVENIL / 7

   3   1 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    0.00   57.54 50
47930 / H / 9 / DWB / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   4  16 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   58.40
21649 / H / 11 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

   5  11 COCO CHANEL CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   63.25
83945 / H / 7 / WEST / CAST / AN16979 / ADULTO / 7

   6  29 DON PABLO MARTINEZ GALAN    0.00   65.23
69015TC / M / 6 / OLD / ALA / AN8734TC / JUVENIL / 7

   7  19 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI    0.00   65.81
49786 / C / 14 / KWPN / ALA / AN4586 / ADULTO / 7

   8  21 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   65.94
80901 / C / 5 / CDE / CAST / ADULTO / 7

   9  23 TRASTO MANUEL VAZQUEZ GIRON    1.00   68.34
80929 / M / 8 / CDE / CAST / AN5288 / ADULTO / 7

  10  27 ELECTRO JESUS TORRES    1.00   68.43
81442 / M / 6 / BWP / CAST / AN460 / ADULTO / 7

  11   5 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   70.09
48889 / M / 6 / HAN / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  12  15 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    1.00   70.52
80432 / C / 6 / K.W.P.N / CAT / AN7581 / J. JINETE / 7

  13  22 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST    1.00   70.69
44448 / M / 9 / OLDB / ALA / AN4213 / ADULTO / 7

  14  24 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   71.09
83972 / H / 6 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  15   6 MAXIMUS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    2.00   74.42
21759 / M / 14 / INDT / NEGRO / AN18402 / ALEVIN / 7

  16   2 TABERNERO MARIA DEL PILAR RICO MUÑOZ    2.00   75.16
52158 / M / 9 / CRUZ / CAST / AN336 / ADULTO / 7

  17   8 LAREICA JOSE SERRANO CIVANTOS    4.00   58.03
26625 / H / 15 / HAN / CASTAÑO / AN15055 / JUVENIL / 7

  18  10 JOY DU MOULIN SALVADOR GARZON TERNERO    4.00   59.62
25635 / C / 14 / SF / CAS / AN480 / ADULTO / 7

  19  12 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    4.00   62.75
20802 / C / 18 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO AN8180 / JUVENIL / 7

  20  14 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA    4.00   67.85
80694 / M / 7 / HAN / CAST / AN643 / ADULTO / 7

  21  18 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    5.00   70.41
45517 / H / 7 / INDT / CAST / ADULTO / 7

  22   4 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    7.00   79.39
80902 / C / 5 / CDE / TORDO / AN4757 / ADULTO / 7

  23   9 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ    8.00   63.96
21046 / C / 10 / INDT / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

  24  13 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    8.00   83.02
21160 / M / 14 / BWP / ALA / AN22393TC / JUVENIL / 4

 ELI   2A AL FAYED ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI
50529 / M / 17 / HANOVERIANO / CASTAÑO / GUNNAR GUSTAFSSON AN14543 / JUVENIL / 7

 ELI   3 UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA     ELI     ELI
80775TC / C / 12 / BWP / CAST / AN19462 / J.JINETE / 6

 ELI  25 MOON LUIS ASTOLFI FLORES     ELI     ELI
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO / AN450 / J. JINETE / 7

 ELI  28 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ     ELI     ELI
26490 / H / 8 / INDT / CAST / AN17775 / J. JINETE / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:32 p. 1www.crosec.net

   1  17 COBRA VAN HET BRUEGEL HOF JOSE SERRANO MELERO    0.00   71.92 200
50124 / M / 9 / HOLST / TORDO / AN2657 / ADULTO / 7

   2  20 FLIP FRANCISCO CABA GUIL    1.00   83.37 100
81382 / M / 10 / IRL / TORDO / AN11026 / INFANTIL / 7

   3  20A CAROLO NICOLAS BIDON DAURELLA    1.00   84.96 75
12232 / M / 11 / HOLST / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

   4  12 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA    2.00   85.20
52674 / C / 9 / KWPN / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

   5  10 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA    2.00   86.50
24026 / C / 15 / SF / CAST / AN7997 / ADULTO / 7

   6   7 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST    2.00   86.92
52747 / C / 11 / SF / TORDO / AN4213 / ADULTO / 7

   7  18 IL GRINGO RAUL OLIVA MARTINEZ    2.00   88.92
69416 / G / 15 / SF / ALA / AN1757 / ADULTO / 7

   8  21 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    3.00   90.83
80695 / M / 7 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   9   6 OCEAN CLUB ONE DU REVERDI SAMUEL OLIVA MARTINEZ    3.00   91.60
48633 / M / 9 / SF / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

  10   5 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   76.68
44330 / H / 7 / INDT / ALA / AN5260 / ADULTO / 7

  11   9 DORADO LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   80.98
21699 / M / 13 / HOLST / TOR / AN450 / J. JINETE / 7

  12  15 CONDOR SALVADOR ASTOLFI    5.00   83.21
52352 / C / 7 / HAN / CAST / AN4586 / ADULTO / 7

  13  14 LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA    6.00   85.35
27228 / C / 12 / AA / BAYO / M.R. CONSULTORES ADULTO / 7

  14  13 EJ CARA MIA LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    6.00   86.15
80617 / H / 8 / HAN / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

  15  16 LINCE CP ESTEBAN BENITEZ VALLE    7.00   91.80
48514 / M / 6 / AA / CAST / AN7491 / J. JINETE / 7

  16   4 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL    7.00   92.28
81380 / H / 8 / HOLST / CAST / AN11026 / INFANTIL / 7

  17  19 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    8.00   94.75
83627 / M / 6 / KWON / CAST / AN1216 / ADULTO / 7

  18   1 MAJESTIC SOLALALA RAUL OLIVA MARTINEZ    9.00   98.73
00127 / G / 16 / BWP / CAST / A.M.ESCASSI AN1757 / ADULTO / 7

  19  11 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO   10.00  101.46
21815 / M / 9 / INDT / CAST / AN1546 / ADULTO / 7

  20   2 REMUS JOSE LUIS REXACH   11.00   90.00
21056 / G / 18 / HOLST / CAST / AN2506 / ADULTO / 7

  21   8 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO   12.00   96.49
52351 / H / 6 / KWPN / ALA / AN169 / ADULTO / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:37 p. 1www.crosec.net

   1   1 PRINCE DES PIEUX IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   56.38
21030TC / M / 22 / SF / CAS / AN14007 / ALEVIN / 7

   2   4 HERMOSO REYES OSTOS    3.00   86.13
52964 / M / 10 / AA / CAST / AN25570 / ALEVIN / 1

   3   5 PERLE NOIRE DU ROULET ALONSO SERRANO CIVANTOS    4.00   76.22
22828 / H / 8 / SF / BAYO / IBER ECUESTRE AN1780 / INFANTIL / 6

   4   2 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    7.00  105.50
80904 / H / 4 / CDE / TORDO / ADULTO / 7

 ELI   6 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
21030TC / M / 22 / SF / CAS / AN16641 / ALEVIN / 5



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:36 p. 1www.crosec.net

   1   4 CORVATSCH PAZ  PABLO ROMERO PARIAS    0.00   70.08
20731T / C / 19 / HOLST / CASTAÑO / FCO MIRAVETE AN7323TC / INFANTIL / 4

   2   5 GRANUJA REYES MARTINEZ GALAN FERNANDEZ    0.00   70.42
27186TC / M / 17 / AASF / CASTAÑO / DIEGO PORRES AN10757TC / JUVENIL / 7

   3   6 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.00   82.26
80903 / H / 5 / HOLST / TORDO / AN12181 / ADULTO / 7

   4   1 CHABLIS CABARET 8 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.00   84.67
83243 / C / 8 / OLDB / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   5   2 ZORRO JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   90.41
82780 / M / 7 / KWPN / CAST / ADULTO / 7

   6   3 REMO MR AGUSTIN ARANDA GARCIA    9.00   81.22
80908 / C / 4 / CDE / CAST / ADULTO / 7

  FP   3A CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES    2.00   83.74
83193 / M / 4 / CDE / ALA / AN450 / J. JINETE / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:37 p. 1www.crosec.net

   1  27 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   53.74 120
20989 / M / 10 / TROTON / NEGRO / AN14627 / JUVENIL / 7

   2  14 MOON LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   54.28 75
49060 / H / 7 / CRUZ / TORDO / AN450 / J. JINETE / 7

   3  19 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    0.00   55.71 50
47930 / H / 9 / DWB / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   4  22 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON    0.00   56.53
16643 / M / 10 / DWB / CASTAÑO / SAMUEL OLIVA AN17189 / JUVENIL / 7

   5   6 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    0.00   57.01
20802 / C / 18 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO AN8180 / JUVENIL / 7

   6   3 JOY DU MOULIN SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   58.22
25635 / C / 14 / SF / CAS / AN480 / ADULTO / 7

   7  12 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   59.02
80901 / C / 5 / CDE / CAST / ADULTO / 7

   8   4 COCO CHANEL CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   59.17
83945 / H / 7 / WEST / CAST / AN16979 / ADULTO / 7

   9  20 TABERNERO MARIA DEL PILAR RICO MUÑOZ    0.00   59.87
52158 / M / 9 / CRUZ / CAST / AN336 / ADULTO / 7

  10  16 ELECTRO JESUS TORRES    0.00   60.94
81442 / M / 6 / BWP / CAST / AN460 / ADULTO / 7

  11   8 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA    0.00   65.10
80694 / M / 7 / HAN / CAST / AN643 / ADULTO / 7

  12  26 MAXIMUS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   65.61
21759 / M / 14 / INDT / NEGRO / AN18402 / ALEVIN / 7

  13  25 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   69.19
48889 / M / 6 / HAN / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  14   9 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   72.91
80432 / C / 6 / K.W.P.N / CAT / AN7581 / J. JINETE / 7

  15  23 UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA    4.00   57.53
80775TC / C / 12 / BWP / CAST / AN19462 / J.JINETE / 6

  16   1 LAREICA JOSE SERRANO CIVANTOS    4.00   57.92
26625 / H / 15 / HAN / CASTAÑO / AN15055 / JUVENIL / 7

  17  11 PAPILLON ALEZAN SALVADOR ASTOLFI    4.00   68.25
49786 / C / 14 / KWPN / ALA / AN4586 / ADULTO / 7

  18   2 RASTAMAN JUAN ASTOLFI GONZALEZ    4.00   69.74
21046 / C / 10 / INDT / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

  19   7 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    4.00   69.97
21160 / M / 14 / BWP / ALA / AN22393TC / JUVENIL / 4

  20  13 TRASTO MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   73.58
80929 / M / 8 / CDE / CAST / AN5288 / ADULTO / 7

  21  24 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    4.00   74.39
80902 / C / 5 / CDE / TORDO / AN4757 / ADULTO / 7

  22  18 DON PABLO MARTINEZ GALAN    8.00   66.24
69015TC / M / 6 / OLD / ALA / AN8734TC / JUVENIL / 7

  23   5 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    8.00   76.19
83972 / H / 6 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  24  21 AL FAYED ANA GALLARDO MOLINA   12.00   91.20
50529 / M / 17 / HANOVERIANO / CASTAÑO / GUNNAR GUSTAFSSON AN14543 / JUVENIL / 7

 ELI  10 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL     ELI     ELI
45517 / H / 7 / INDT / CAST / ADULTO / 7

 ELI  15 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA     ELI     ELI
51047 / M / 7 / HOLST / CAST / AB5691 / J.JINETE / 7

 ELI  17 CARETINA VICTOR ASTOLFI GONZALEZ     ELI     ELI
26490 / H / 8 / INDT / CAST / AN17775 / J. JINETE / 7



COMPLEMENTARIAS CTO.ANDALUCIA SALTOS
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 22:37 p. 1www.crosec.net

   1  10 DORADO LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   54.47 200
21699 / M / 13 / HOLST / TOR / AN450 / J. JINETE / 7

   2   3 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   57.01 100
44330 / H / 7 / INDT / ALA / AN5260 / ADULTO / 7

   3  20 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   58.87 75
21649 / H / 11 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

   4   2 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL    0.00   60.17
81380 / H / 8 / HOLST / CAST / AN11026 / INFANTIL / 7

   5   5 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   60.32
52674 / C / 9 / KWPN / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

   6  14 CONDOR SALVADOR ASTOLFI    0.00   61.41
52352 / C / 7 / HAN / CAST / AN4586 / ADULTO / 7

   7   4 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST    0.00   64.47
52747 / C / 11 / SF / TORDO / AN4213 / ADULTO / 7

   8   7 REMUS JOSE LUIS REXACH    4.00   59.92
21056 / G / 18 / HOLST / CAST / AN2506 / ADULTO / 7

   9  23 CAROLO NICOLAS BIDON DAURELLA    4.00   60.61
12232 / M / 11 / HOLST / CAST / AN6797 / ADULTO / 7

  10  19 FLIP FRANCISCO CABA GUIL    4.00   60.98
81382 / M / 10 / IRL / TORDO / AN11026 / INFANTIL / 7

  11  12 EJ CARA MIA LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    4.00   61.57
80617 / H / 8 / HAN / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

  12  22 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST    4.00   62.30
44448 / M / 9 / OLDB / ALA / AN4213 / ADULTO / 7

  13   1 MAJESTIC SOLALALA RAUL OLIVA MARTINEZ    6.00   85.51
00127 / G / 16 / BWP / CAST / A.M.ESCASSI AN1757 / ADULTO / 7

  14  11 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO    8.00   56.09
21815 / M / 9 / INDT / CAST / AN1546 / ADULTO / 7

  15  16 COBRA VAN HET BRUEGEL HOF JOSE SERRANO MELERO    8.00   59.29
50124 / M / 9 / HOLST / TORDO / AN2657 / ADULTO / 7

  16  17 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    8.00   60.19
83627 / M / 6 / KWON / CAST / AN1216 / ADULTO / 7

  17  15 LINCE CP ESTEBAN BENITEZ VALLE    8.00   61.27
48514 / M / 6 / AA / CAST / AN7491 / J. JINETE / 7

  18  13 LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA    8.00   62.05
27228 / C / 12 / AA / BAYO / M.R. CONSULTORES ADULTO / 7

  19   8 OCEAN CLUB ONE DU REVERDI SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   62.22
48633 / M / 9 / SF / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

  20  21 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   12.00   65.20
80695 / M / 7 / HOLST / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  21   6 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   16.00   69.02
24026 / C / 15 / SF / CAST / AN7997 / ADULTO / 7

 ELI  24 RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME     ELI     ELI
48761 / M / 17 / SF / CAST / AN8154 / JUVENIL / 7

  NP   9 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO      NP      NP
52351 / H / 6 / KWPN / ALA / AN169 / ADULTO / 7

  NP  18 IL GRINGO RAUL OLIVA MARTINEZ      NP      NP
69416 / G / 15 / SF / ALA / AN1757 / ADULTO / 7
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